АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от / £ . 07.2018 года № J>ctiP
город Верхний .Тагил .

О внесении изменений в.ростав административной комиссии городского
округа Верхний Тагил, утвержденный постановлением Администрации

городского округа Верхний Тагил от 07.09.2011 №535 «О б
административной комиссии городского округа Верхний Тагил»

(ред. от 24,04.2012 №278, 10.09.2012 №$49, 06.03.2013 № 144, 23.05.2013 №
367, 11.09.2013 № 719, 29.04.2014 №275, 09.10.2014 № 733, 05.04.2016 № 279,

16.03.2018 № 189)

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Законом
Свердловской области от 14.06.2005 № 52-03 (ред. от 27.06.2018) «Об
административных правонарушениях на территории Свердловской области».
Уставом городского округа Верхний Тагил, '

ПОСТАНОВЛЯЮ ^ :s,;
1. • Внести изменения в состав административной комиссии

городского округа Верхний Тагил, утвержденный постановлением
Администрации городского округа Верхний Тагил от 07.09.2011 №535 «О б
административной комиссии городского округа Верхний Тагил» (ред. от
24.04.2012 № 278, 10.09.2012 № 649, 06.03.2013 №> 144, 23.05.2013 № 367,
11.09.2013 № 719, 29.04.-2014 № 275, 09.10.2014 № 733, 05.04.2016 № 279,
16.03.2018 № 189), изложив его в новой редакции (прилагается)

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте
городского округа Верхний Тагил www.go-vtagil.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

В.Г. Кириченко

http://www.go-vtagil.ru